صحابہ رضوان اللہ تعالیٰ علیہم کے متعلق ان قطعی اور متواتر نصوص اور اور دلائل عقلیہ و نقلیہ کی موجودگی میں اگر روایات صحیحہ احادیث کی موجود ہوتیں تو وہ بھی مؤول یا مردود قرار دی جاتیں۔ چہ جائیکہ روایات تاریخ۔!

رشیح الاسلام مولانا سید حسین احمد مدنی قدس سرہ
(مکتوبات رشیح الاسلام جلد ۱ ص ۲۶۶)

ماہنامہ نقیبِ نبوت ملتان

رجب المرجب ۱۴۱۲ھ فروری ۱۹۹۲ء جلد ۳ شماره ۳ قیمت فی پرچہ = ۶/ روپے

فقہِ فکر

مولانا محمد سعید الحق مدظلہ
حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ
ذوالکفل بخاری ● قمر الحسنین
خادم حسین ● ابوسفیان تائب
محمد عمر فاروق ● عبداللطیف خالد
حرفِ انسانی ● دیدہ ور

سرپرست اکابر

حضرت مولانا خواجہ خان محمد مدظلہ
حضرت مولانا محمد اسحاق صدیقی مدظلہ